ATA nº 007/2023

Ao quinto dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três reuniram-se na

Sala das Comissões, a Comissão de Economia, Finanças e Orçamento com

finalidade de emitir pareceres aos Projetos de Lei nº 035/2023 e 036/2023.

Com a ausência dos Vereadores Auri Schneider e Adriana Simone Schanne

Zimmer, a Comissão não exarou pareceres pela falta de quórum. Não havendo

mais nada a tratar, a reunião foi encerrada, e eu, Diretor Executivo, redigi a

presente Ata que, depois de lida e aprovada será assinada por mim e pela

Presidente.